

C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

Processo Nº 007/2021
 Fls Nº: 060
 Rubrica: A

PARA
 CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

PROPOSTA DE PREÇOS

| Item | Produto | Und | Quant | Preço Unit. | Valor |
|------|--|-------|-------|-------------|--------------|
| 01 | BORRACHA BICOLOR PARA APAGAR ESCRITA DE LAPIS OU CANETA C/ 40 | CX | 08 | R\$ 34,00 | R\$ 272,00 |
| 02 | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 135X250X360 | UNID | 22 | R\$ 13,50 | R\$ 297,00 |
| 03 | CALCULADORA 12 DIGITOS | UNID | 10 | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 |
| 04 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UNID | 140 | R\$ 1,10 | R\$ 154,00 |
| 05 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA | UNID | 100 | R\$ 1,10 | R\$ 110,00 |
| 06 | CARBONO PRETO, CAIXA C/ 100 UNIDADES | CX | 10 | R\$ 76,00 | R\$ 760,00 |
| 07 | CLIPES NIQUELADOS Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 40 | R\$ 4,75 | R\$ 190,00 |
| 08 | CLIPES NIQUELADOS Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | 40 | R\$ 4,75 | R\$ 190,00 |
| 09 | COLA BRANCA PCT COM 12, EMBAL. C/90 G | PCT | 10 | R\$ 43,00 | R\$ 430,00 |
| 10 | CORRETIVO LIQUIDO, 18 ML PCT COM 12 UNIDADES | PCT | 20 | R\$ 44,00 | R\$ 880,00 |
| 11 | ENVELOPE BRANCO A-4, CAIXA C/250 UNIDADES | CX | 05 | R\$ 186,00 | R\$ 930,00 |
| 12 | ENVELOPE VRANCO OFICIO, CAIXA COM 250 UNIDADES | CX | 05 | R\$ 186,00 | R\$ 930,00 |
| 13 | ENVELOPE PARDO (TAMANHO A-4 DIMENSOES DE 229X324MM) | CX | 05 | R\$ 186,00 | R\$ 930,00 |
| 14 | ESTILETE PLASTICO LARGO, CAIXO C/12 UNIDADES | CX | 10 | R\$ 37,00 | R\$ 370,00 |
| 15 | EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA COM CABO DE PLASTICO CORES | UNID | 10 | R\$ 6,15 | R\$ 61,50 |
| 16 | EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPATULA, EM INOX | UNID | 10 | R\$ 9,10 | R\$ 91,00 |
| 17 | FITA ADESIVA 48X45 | PCT | 10 | R\$ 14,13 | R\$ 141,30 |
| 18 | FITA ADESIVA GOMADA | UNID | 10 | R\$ 7,10 | R\$ 71,00 |
| 19 | FITA CREPE 18X50, PCT COM 6 UNIDADES | PCT | 10 | R\$ 49,55 | R\$ 495,50 |
| 20 | FITA DUPLA FACE 19 X 30 | PCT | 10 | R\$ 19,23 | R\$ 192,30 |
| 21 | GRAMPEADOR METALICO PARA GRAMPO 26/6 | UNID | 15 | R\$ 26,75 | R\$ 401,25 |
| 22 | GRAMPO Nº 26/6 COM 5.000 UNIDADES | CX | 20 | R\$ 9,15 | R\$ 183,00 |
| 23 | GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA CX C/50 | PCT | 10 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 24 | GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM EM PLASTICO C/100 UNID | PCT | 5 | R\$ 23,00 | R\$ 115,00 |
| 25 | LAPIS PRETO Nº02 | UNID | 50 | R\$ 0,76 | R\$ 38,00 |
| 26 | LIVRO DE ATA TAM. OFICIO C/100 FOLHAS | UNID | 4 | R\$ 19,12 | R\$ 76,48 |
| 27 | LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS | UNID | 5 | R\$ 28,14 | R\$ 140,70 |
| 28 | LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS | UNID | 10 | R\$ 22,13 | R\$ 221,30 |
| 29 | MOLHA DEDO, PESO LIQ 12G | UNID | 15 | R\$ 9,10 | R\$ 136,50 |
| 30 | PAPEL A-4, 75 GM RESMA COM 500 FOLHAS, 210X297 MM | RESMA | 86 | R\$ 24,12 | R\$ 2.074,32 |

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

Processo Nº 007/2021

Fis Nº: 061

Rubrica: A

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | Valor Unit | Valor Total |
|-------------|--|---------|-----|------------|-------------|
| 31 | PAPEL OFICIO 2, 216X330MM RESMA COM 500 FOLHAS | RESMA | 20 | R\$ 26,11 | R\$ 522,20 |
| 32 | PASTA ARQUIVO A-Z, TAMANHO OFICIO | UNID | 40 | R\$ 11,15 | R\$ 446,00 |
| 33 | PASTA CLASIFICADORA, EM PAPEL CARTAO PCT COM 10 UNIDADES | PCT | 20 | R\$ 22,16 | R\$ 443,20 |
| 34 | PASTA DE PAPELAO C/ ABA ELASTICA | UNID | 20 | R\$ 3,15 | R\$ 63,00 |
| 35 | PASTA ELASTICA TRANSPARENTE FINA COM ABA ELASTICA | UNID | 20 | R\$ 3,17 | R\$ 63,40 |
| 36 | PASTA OFICIO DE PAPELAO COM GRAMPO | UNID | 20 | R\$ 3,16 | R\$ 63,20 |
| 37 | PASTA OFICIO PAPELAO COM GRAMPO PLASTICO | UNID | 20 | R\$ 3,56 | R\$ 71,20 |
| 38 | PASTA OFICIO POLIONDA 20 MM | UNID | 30 | R\$ 4,11 | R\$ 123,30 |
| 39 | PASTA OFICIO POLIONDA 40 MM | UNID | 30 | R\$ 5,42 | R\$ 162,60 |
| 40 | PASTA SUSPENÇA COM GRAMPO, MARMORIZADA PT COM 5 UNIDADES | PCT | 40 | R\$ 23,35 | R\$ 934,00 |
| 41 | PERCEVEJO LATONADO DOURADO N° 04, CAIXA COM 100 UNIDADES | CX | 10 | R\$ 5,50 | R\$ 55,00 |
| 42 | PERFURADOR METALICO, 30 FOLHAS | UNID | 10 | R\$ 53,00 | R\$ 530,00 |
| 43 | PINCEL ATOMICO, CAIXA C/12, CORES VARIADAS | CX | 10 | R\$ 76,00 | R\$ 760,00 |
| 44 | PINCEL MARCA TEXTO, CORES VARIADAS | UNID | 30 | R\$ 4,00 | R\$ 120,00 |
| 45 | PORTA CD, EM TECIDO, COM ZIPER, CAPACIDADE PARA 24 CDS | UNID | 1 | R\$ 79,00 | R\$ 79,00 |
| 46 | REGUA CRISTAL MEDINFO 30 CM | UNID | 20 | R\$ 1,50 | R\$ 30,00 |
| 47 | TESOURA 8 POLEGADAS | UNID | 15 | R\$ 22,53 | R\$ 337,95 |
| 48 | TINTA PARA ALMOFADA, CAIXA COM 12 UNIDADES | CX | 5 | R\$ 65,76 | R\$ 328,80 |
| VALOR TOTAL | | | | R\$ | 16.496,00 |

VALIDADE DA PROPOSTA = 30 DIAS

PAGAMENTO = A VISTA

ENTREGA = IMEDIATA

IMPERATRIZ - MA, 24 DE MARÇO DE 2021

CNPJ: 15.096.847/0001-99
I. E. 12.378.855-2
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL
Rua Símplicio Moreira, N° 1902
Bacuri - CEP: 65.916-073
IMPERATRIZ - MARANHÃO